Dotaz a odpověď č. 3 - 6 k veřejné zakázce "Dodávky ocelových trubek", evid.č. VZ 492387.

Dotaz č. 3: Prosim o doplnujuce vysvetlenie bodu 6.3 KD bod 8.4. a)
V pripade ze nasa spolocnost dodavala v minulosti vo vacsich  mnozstvach len trubky velkosti DN 500 (DN700, DN1000, DN1400  … ), tak je mozne poskytnut referencie nasich sesterskych spolocnosti ?
Odpověď č. 3: Ano.

Dotaz č. 4: Je mozne dolozit referencie s ekvivalentnym alebo lepsim materialom? 
Odpověď č. 4: Ne.

Dotaz č. 5: Co sa stane v pripade ze nebudeme schopny dolozit referencie na vsetky styri trubky (100, 200, 300, 500)?  Budeme mat menej bodov a je mozne ze by sme nepresli do druheho kola? 
[bookmark: _GoBack]Odpověď č. 5: Nesplníte kvalifikační požadavky a nebudete osloveni k podání nabídky. 

Dotaz č. 6: vysvetlenie bodu 6.5 KD (bod 8.4. b) V bode 8.4. b) posudzujete sortiment z hlediska preferovaných tlouštěk dle bodu 5.1. TS. Kedze sa jedna o ponukanu hrubku steny, mozeme ponuknut aj material ktory sme v minulosti nedodavali a nemame referencie. Prosim o potvrdenie. 
Odpověď č. 6: Ano, můžete nabídnout i trubky, které jste dosud nedodávali, pokud budou odpovídat technické specifikaci v Příloze č. 1 Kvalifikační dokumentace.

